
 
 

UCHWAŁA NR LXII/452/23 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023 r.” do uchwały Nr LIII/406/22 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 4395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/452/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 390,00 40 000,00 421 390,00 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 381 390,00 40 000,00 421 390,00 

 

 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

Razem: 38 141 836,85 40 000,00 38 181 836,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/452/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 636 960,00 40 000,00 676 960,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 583 710,00 40 000,00 623 710,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

399 310,00 40 000,00 439 310,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 871 185,10 0,00 9 871 185,10 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 090 203,56 0,00 1 090 203,56 

 
4300 Zakup usług pozostałych 40 094,00 94,00 40 188,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 094,00 -94,00 51 000,00 

 
Razem: 48 948 485,86 40 000,00 48 988 485,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4395



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/452/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał § 

Nazwa 
jednostki 

otrzymujące
j dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla 
jednostek  sektora 
finansów publicznych 

   
 

 
 

1. 754 75495 2320 
Starostwo 

Powiatowe w 
Staszowie 

Utrzymanie lokalnego 
systemu ostrzeżeń 

powodziowych 
1 250,00 

2. 852 85219 2310 
Urząd Miasta i 

Gminy 
Chmielnik 

Obsługa 
informatyczna 

MGOPS 
5 760,00 

II. Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

      

1. 754 75412 6230 OSP Oleśnica 
Zakup samochodu 

ratowniczo-
pożarniczego 

433 310,00 

2. 754 75412 6230 OSP Strzelce Zakup rozpieracza 
kolumnowego 6 000,00 

3. 921 92120 2720 
Podmiot 

wskazany w  
uchwale 

Odnowa zabytków i 
opieka nad zabytkami 5 000,00 

       

Ogółem  451 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4395


	UCHWAŁA NR LXII/452/23 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-11-22T11:48:46+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




